
MUDr. Tomáš RADA
praktický lékař pro děti a dorost

Kontakt lékař: 235 351 912, toomasrada@gmail.com
Kontakt sestra: 251 097 254, 733 605 893

Web: www.tomasrada.cz
Na Dlouhém lánu 11, 160 00 Praha 6

Ordinační hodiny

Po

Út

St

Čt

Pá

07:15 - 10:45
nemocní

10:45 - 13:30
poradna, pozvaní

12:30 - 13:00
poradna, pozvaní

07:15 - 10:45
nemocní

09:30 - 12:00
poradna, pozvaní

07:30 - 09:00
prevence, pozvaní

13:00 - 15:30
nemocní

10:45 - 13:30
poradna, pozvaní

12:00 - 14:30
nemocní

09:00 - 11:30
nemocní

15:30 - 18:00
prevence, pozvaní

11:30 - 13:30
poradna, pozvaní

14:30 - 15:30
poradna, pozvaní

K objednání dítěte k preventivní prohlídce nebo očkování využívejte přednostně kontakty na sestru.
S akutně nemocným dítětem není nutné se objednávat, ale dítě s chronickými obtížemi je lépe objednat na konkrétní 
čas. K vystavení formuláře o zdravotní způsobilosti dítěte, k nástupu do mateřské školy apod. se není třeba 
objednávat, preferujte raději čas pro nemocné. Vytištěný formulář s vyplněnou hlavičkou je vítán. Jen pro vystavení 
posudku pro autoškolu je lépe se objednat. 
Prosíme také o dodržování ordinační doby pro nemocné, nechoďte na poslední chvíli, pokuste se dodržet příchod 
nejpozději cca 15 minut před poradnou pro zdravé děti. 
Aktuální informace o provozu ordinace najdete na www.tomasrada.cz, lze si tam stáhnout i některé formuláře.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

A5_mudr_tomas_rada.pdf   1   26.04.2023   15:30:00


